限时独家委托协议

甲方（委托人）：成卫雄

身份证号码/营业执照号码：420117198605142317

法定代表人：

地址：广州市越秀区天河路 11号

乙方（受托人）：刘静

身份证号码/营业执照号码：430422200012039428

法定代表人：

地址：惠州市惠城区江北云山东路雅庭院 1栋 1层 S15 号

※填写说明：【 】中内容，打√选择，打×删除；三方不作约定时，应在空位内打

×，以示删除。

根据国家有关法律、法规和相关规定，甲、乙双方在平等、自愿和协商一致的

基础上，甲方就名下 惠州市惠城区江北云山东路 32 号丽日君颐家园 1.2 号楼 1 号

楼 24 层 04 号房 （以下简称该物业）委托乙方提供营销策划、销售代理等事宜

达成本协议，双方恪守信用，共同执行本合同所有条款。

一、服务范围及物业的内容（以下简称该物业）

1、受托物业建筑面积： 105.16 平方米。（【√】甲方保证该面积与房产证；

【×】商品房预售合同；一致）。

2、受托物业房产证字号： 粤（2017）惠州市不动产权第 1129765 号 。

3、受托物业销售价： 壹佰陆拾万 元整（¥1600000.00 ），此价格包括甲方自买

入该物业后至本次出售前已产生之一切费用（包括维修基金、管道煤气、电话、有

线电视初装费、装修费用、水电费等）。

4、物业类型：【√】住宅 ；【×】公寓；【×】商铺；【×】写字楼；【×】厂房。

5、该物业交易税费支付方式：【×】按照国家规定各付各税；【√】由买方支付；

【×】由卖方支付。

6、交付情况：【√】吉屋（不带家私家电）；【×】带家私/家电（详见备注或清单）；

【×】带租约买方连租约一同购入，卖方保证承租人已放弃优先购买权并有义务协

助买方与承租人签订新租约或继续履行原租约，买方于 无 当天开始收

取该物业租金。

7、交付使用时间：【×】买方付清首期楼款时【√】买方付清全部楼款时；

【×】 。

8、付款方式：【√】一性次付款；【√】按揭（商业贷款或公积金贷款）。

二、代理方式及委托期限；

1、代理方式：独家销售代理 。

2、委托期限：从 2020 年 05 月 23 日至 2020 年 08 月 30 日止，到本委托期限

届满，如果甲方未提出终止本委托，则委托期限自然顺延至委托事务完成之时。

三、甲乙双方权利义务：

1、甲方指定乙方为该物业出售的独家代理公司。

2、一旦达成上述条件，买方同意按甲方委托条件交易的，甲方全权委托乙方按上述

条件适当代为收取买方定金并通知甲方，甲方应于乙方通知的时间内按上述条件与

买方签署《买卖合同》。甲方不得擅自终止委托或拒绝出售，否则应向乙方支付等额

于房屋售价的 3%作为违约金。

3、甲方保证对该物业享有完全的产权及处分权，且该物业未设置任何权利限制，不

存在权利纠纷，如存在隐瞒与该物业有关重要事实或提供虚假情况等违反诚实信用

原则的行为，视甲方违约并承担违约责任，赔偿因此给乙方造成的一切经济损失。

4、未经乙方书面同意，甲方不得将本协议的内容和履行本协议过程中与本协议直接

相关人员之外的任何第三方泄露或非因履行本协议而使用。

四、乙方在代理期限内有义务协助甲方寻找合适的买方；如该物业成功出售：【√】

甲方愿意向乙方支付 叁万元整（￥30000.00） 作为佣金及推广费用，此费用不会

因成交价的减少而改变；【×】甲方实收总房价，不含其他任何用费，大于委托价的

部分作为代理费或作为奖金；并在签署《房屋买卖合同》时付清该笔佣金及推广费

用。

五、特别约定：甲方承诺不会与其它中介公司或第三人签订代理协议；甲方承诺不

会与任何第三人私下进行交易；否则，甲方将向乙方支付第一条约定的售价 3%作为

违约金。

六、甲方知悉乙方同时会向买方收取佣金，对此甲方无异议。

七、 通信地址确认：本合同中载明的双方地址为甲乙双方确认的法定联系通讯地址

如有变化应在三日内以书面方式通知对方，否则因地址变更无法联系，由此产的法

律责任由变更方自负

八、本委托书自签字之日起生效,为不可撤消之委托，因本委托而产生任何争议纠纷，

双方均同意：

1、提交 惠州 仲裁委员会仲裁裁决；【×】

2、向惠州市惠城区人民法院提起诉讼。【√】

九、备注： 甲方实收壹佰伍拾柒万（￥1570000.00）元整。

甲方： 乙方：

法定代表人： 法定代表人：

联系电话： 联系电话：

签约时间 年 月 日 签约时间 年 月 日